
 

                     

 

Strona 1 z 7 

URZĄD MORSKI W SZCZECINIE 
Plac Stefana Batorego 4, 70-207 Szczecin 

www.ums.gov.pl  
tel.: 91-4403-319, e-mail: kancelaria@ums.gov.pl  

 
Znak: ZT.I.2331.2.4.12.23 Szczecin, dnia 12 kwietnia 2024 r. 
 
 

OGŁOSZENIE O PRZETARGU PUBLICZNYM 

Organizator przetargu publicznego – Dyrektor Urzędu Morskiego w Szczecinie, Plac Stefana 
Batorego 4, 70-207 Szczecin, ogłasza sprzedaż niżej określonych zużytych składników 
rzeczowych majątku ruchomego w trybie przetargu publicznego. Przetarg publiczny odbywa 
się na podstawie rozporządzenia Rady Ministrów z dnia  21.10.2019 r. w sprawie 
szczegółowego sposobu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego 
Skarbu Państwa (Dz.U. z 2023 r. poz. 2303, z późn. zm.). 

1. PRZEDMIOT PRZETARGU PUBLICZNEGO:  

Przedmiotem przetargu publicznego jest sprzedaż niżej wymienionych zużytych 
składników rzeczowych majątku ruchomego: 

1) samochód ciężarowy do 3,5 t VW Transporter - nr rej. ZS 153MP 

(z wyposażeniem dodatkowym) 

 cena wywoławcza 9.048,78 zł netto 
 wadium w wysokości 904,88 zł 

 marka: VOLKSWAGEN 

 model: Transporter T5 4 MONTION TDi MR’03 e4 3.0t 

 rodzaj pojazdu: samochód ciężarowy do 3,5 t 

 rok produkcji: 2007 

 numer rejestracyjny: ZS 153MP 

 numer identyfikacyjny VIN: WV1ZZZ7HZ7H149579 

 data pierwszej rejestracji: 01.08.2007 r. 

 data ważności badania technicznego: 10.10.2023 r. 

 wskazanie drogomierza: 454447 km 

 kolor: biały, 2-warstwowy typu uni 

 dopuszczalna masa całkowita: 2800 kg 

 rodzaj nadwozia: furgon z podwyższonym dachem 4 drzwiowy 2 + 1 osobowy 

 liczba osi / rodzaj napędu / skrzynia biegów: 2 / 4x4 / manualna 



 

Strona 2 z 7 
 

 jednostka napędowa: z zapłonem samoczynnym 

 pojemność silnika / moc silnika: 2461 cm3 / 96 kW (131 KM) 

 norma spalin: E4 

 wyposażenie: Oprócz standardowego wyposażenia samochód wyposażony 
jest także w system ABS zapobiegający blokowaniu kół, system p/poślizgowy 
przy przyspieszeniu ASR, blokadę mechanizmu różnicowego EDS, system 
p/poślizgowy MSR 

 wyposażenie dodatkowe: czujniki cofania, dach podwyższony w kolorze 
nadwozia, drzwi tylne dwuskrzydłowe przeszklone, fotel pasażer podwójny, 
hak holowniczy      

 stan techniczny: Niesprawny silnik – brak możliwości jego uruchomienia, 
zauważalne wycieki oleju. Uszkodzenia korozyjne oraz deformacje nadwozia: 
błotnik przedni lewy – ślady korozji przy krawędzi wnęki koła; drzwi przednie 
lewe – ślady korozji przy dolnej krawędzi; poszycie ściany bocznej tylnej 
prawej – powierzchniowe wgniecenia oraz zarysowania powłoki lakierowej; 
próg lewy – ślady korozji; drzwi tylne (prawe i lewe) – ślady korozji 
i wgniecenia oraz zarysowania powłoki lakierowej; zderzak tylny – wgniecenia 
i zarysowania z prawej strony; drzwi przesuwane prawe - wgniecenia oraz 
zarysowania powłoki lakierowej; drzwi przednie prawe – wgniecenia i ślady 
korozji w przedniej części; próg prawy – ślady korozji. Uszkodzenia korozyjne 
tarcz kół jezdnych. Zabrudzenia i uszkodzenia tapicerki siedzeń.  

 

2)  przyczepa PRONAR  - nr rej. ZS 4578A 

 cena wywoławcza 8.479,67 zł netto 
 wadium w wysokości 847,97 zł 

 marka: PRONAR 

 model: T 653 

 rodzaj pojazdu: przyczepa 

 rok produkcji: 2005 

 numer rejestracyjny: ZS 4578A 

 numer identyfikacyjny VIN: 1733A 

 data pierwszej rejestracji: 23.01.2006 r. 

 data ważności badania technicznego: 14.04.2024 r. 

 kolor: czerwono zielony 

 dopuszczalna masa całkowita / ładowność: 5950 / 4000 kg 

 rodzaj przyczepy: skrzyniowa wolnobieżna  

 stan techniczny: Uszkodzona rama – trwałe odkształcenia / deformacje, 
liczne ogniska korozji. Uszkodzenia korozyjne  oraz deformacje burt skrzyni 



 

Strona 3 z 7 
 

ładunkowej. Uszkodzenia korozyjne tarcz kół jezdnych. Uszkodzenia 
korozyjne przedniego zawieszenia. Uszkodzenia korozyjne tylnego 
zawieszenia. Uszkodzony, zdeformowany dyszel przyczepy. Nieczytelne, 
skorodowane pole numerowe pojazdu. Uszkodzenia instalacji oświetleniowej.  

 

3) Motorower ROMET - nr rej. ZS 6914 

(z wyposażeniem dodatkowym) 

 cena wywoławcza 739,84 zł netto 
 wadium w wysokości 73,98 zł 

 marka: ROMET 

 model: 747 

 rodzaj pojazdu: motorower 

 rok produkcji: 2008 

 numer rejestracyjny: ZS 6914 

 numer identyfikacyjny VIN: LJLTCBHA183E80157 

 data pierwszej rejestracji: 18.12.2009 r. 

 data ważności badania technicznego: 08.05.2025 r. 

 wskazanie drogomierza: 4997 km 

 jednostka napędowa: z zapłonem iskrowym 

 pojemność silnika / moc silnika: 50 cm3 / 1,88 kW (2,56 KM) 

 rodzaj chłodzenia: powietrze 

 liczba suwów: 4 

 liczba cylindrów / układ cylindrów: 1 / pionowy / stojący 

 wyposażenie dodatkowe: kask ochronny – 2 szt. 

 stan techniczny: Uszkodzenia elementów zewnętrznego wyposażenia: 
przednia osłona reflektora oraz dolne i boczne osłony ramy motoroweru – 
głębokie zarysowania powłoki lakierowej; osłona tłumika wydechu – 
zarysowania oraz ślady korozji; tarcze kół jezdnych – zarysowania oraz ślady 
korozji; kufer bagażnika – zarysowania powłoki lakierowej.  

 

2. TERMIN I MIEJSCE PRZEPROWADZENIA PRZETARGU PUBLICZNEGO:  

Przetarg publiczny zostanie przeprowadzony w dniu 14.05.2024 r., o godzinie 10:00, 
w sali konferencyjnej nr 116 (I piętro), w siedzibie Urzędu Morskiego w Szczecinie przy 
Placu Stefana Batorego 4 w Szczecinie. 



 

Strona 4 z 7 
 

3. TERMIN I MIEJSCE, W KTÓRYM MOŻNA OBEJRZEĆ SPRZEDAWANY PRZEDMIOT 
PRZETARGU PUBLICZNEGO:  

Pojazdy, będące przedmiotem przetargu publicznego, można obejrzeć w dni robocze 
do dnia 10.05.2024 r., w godzinach od 9:00 do 14:00, na terenie Bazy Oznakowania 
Nawigacyjnego w Szczecinie, ul. Światowida 16c, Szczecin. 

W celu dokonania oględzin przedmiotu sprzedaży zainteresowani oferenci proszeni są      
o wcześniejszy kontakt telefoniczny z Panem Piotrem Odziomkiem – Kierownikiem 
Oddziału Transportu Samochodowego, nr tel. 91-4403-317. 

4. WADIUM – WYSOKOŚĆ WADIUM ORAZ FORMA, TERMIN I MIEJSCE JEGO 
WNIESIENIA: 

1) Warunkiem przystąpienia do przetargu publicznego jest wniesienie wadium                
w wysokości 10% ceny wywoławczej sprzedawanego samochodu, będącego 
przedmiotem przetargu publicznego. 

2) Zgodnie z §16 ust. 2 wyżej wymienionego rozporządzenia wadium wnosi się                
w gotówce lub przelewem na wskazany numer rachunku bankowego. 

3) W przypadku płatności gotówką, wadium należy wpłacić do dnia 10.05.2024 r.            
w kasie głównej Urzędu Morskiego w Szczecinie, mieszczącej się przy Placu 
Stefana Batorego 4 w Szczecinie, w pokoju nr 201a (II piętro), w godzinach od 10:00 
do 13:00. 

4) W przypadku płatności przelewem, wadium należy wpłacić do dnia  10.05.2024 r., 
na następujący numer rachunku bankowego: 06 1010 1599 0028 9913 9120 0000. 
Za datę dokonania zapłaty uznaje się datę wpływu należności na rachunek bankowy 
organizatora przetargu publicznego. W tytule przelewu należy wpisać: „wadium     
dot. pojazdu ……….., nr rej. ……………”. 

5) Wadium złożone przez oferentów, których oferty nie zostaną wybrane lub zostaną 
odrzucone, zostaną zwrócone w terminie 7 dni, odpowiednio od dnia dokonania 
wyboru lub odrzucenia oferty. 

6) Wadium złożone przez nabywcę zalicza się na poczet ceny. 

7) Wadium nie podlega zwrotowi, w przypadku gdy oferent, który wygra przetarg 
publiczny, uchyli się od zawarcia umowy sprzedaży. 

5. WYMAGANIA, JAKIM POWINNA ODPOWIADAĆ OFERTA: 

Oferta pisemna złożona w trybie przetargu publicznego powinna zawierać następujące 
dane oraz oświadczenia1: 

1) imię, nazwisko i adres zamieszkania oferenta, albo nazwę firmy i siedzibę oferenta; 

2) numer telefonu do kontaktu z oferentem; 

                                                 
1 wzór oferty znajduje się w załączeniu do ogłoszenia 



 

Strona 5 z 7 
 

3) numer NIP oferenta prowadzącego działalność gospodarczą lub numer PESEL           
w przypadku osoby fizycznej nie prowadzącej działalności gospodarczej; 

4) oferowaną cenę netto; 

5) oświadczenie oferenta, że w przypadku wyboru jego oferty zobowiązuje się             
do zapłaty oferowanej ceny w terminie 7 dni od daty zawarcia umowy sprzedaży,      
w formie zapłaty przelewem na rachunek bankowy wskazany na fakturze VAT 
wystawionej przez Sprzedającego; 

6) oświadczenie oferenta, że zapoznał się ze stanem technicznym pojazdu, będącego 
przedmiotem przetargu publicznego albo, że ponosi odpowiedzialność     za skutki 
wynikające z rezygnacji z zapoznania się ze stanem technicznym pojazdu, będącego 
przedmiotem przetargu publicznego; 

7) numer rachunku bankowego, na który miałby nastąpić zwrot wpłaconego wadium; 

8) czytelny podpis oferenta. 

6. TERMIN, MIEJSCE I TRYB ZŁOŻENIA OFERTY ORAZ OKRES, W KTÓRYM OFERTA 
JEST WIĄŻĄCA: 

1) Ofertę należy złożyć w zaklejonej kopercie do dnia 10.05.2024 r., do godziny 
13:00, na adres: Urząd Morski w Szczecinie, Plac Stefana  Batorego 4, 70-
207 Szczecin, Kancelaria Ogólna Urzędu (pokój nr 130), z dopiskiem: „Przetarg 
publiczny – oferta zakupu pojazdu ………., nr rej. ……… . Nie otwierać przed 
dniem 14.05.2024 r., godz. 10:00”.  

2) Na każdy sprzedawany pojazd, będący przedmiotem przetargu publicznego, 
należy złożyć odrębną ofertę zakupu. 

3) Oferta jest wiążąca do dnia 14.06.2024 r. 

7. ZASTRZEŻENIA: 

1) Organizatorowi przetargu publicznego przysługuje prawo do zamknięcia przetargu   
bez wybrania którejkolwiek z ofert, bez podania przyczyny. 

2) Organizatorowi przetargu publicznego przysługuje prawo do zmiany terminu 
otwarcia ofert. W przypadku zmiany terminu otwarcia ofert organizator przetargu 
niezwłocznie zamieści o tym informację w Biuletynie Informacji Publicznej –             
na stronie internetowej Urzędu Morskiego w Szczecinie: http://bip.ums.gov.pl             
w zakładce o nazwie: „Zbyt – Zagospodarowanie majątku” oraz na tablicy ogłoszeń 
w siedzibie Urzędu Morskiego w Szczecinie. 

3) Sprzedający – organizator przetargu publicznego nie ponosi odpowiedzialności             
z tytułu rękojmi za wady sprzedanego samochodu, będącego przedmiotem 
przetargu publicznego. Zakupiony samochód, będący przedmiotem przetargu 
publicznego,  nie podlega reklamacji. 

 



 

Strona 6 z 7 
 

8. WARUNKI ODRZUCENIA OFERTY: 

1) Komisja przetargowa odrzuci ofertę, jeżeli: 

a) oferta zostanie złożona po wyznaczonym terminie, w niewłaściwym miejscu        
lub przez oferenta, który nie wniósł wadium; 

b) oferta nie zawiera danych oraz oświadczeń, o których mowa w punkcie 5 
ogłoszenia o przetargu publicznym lub są one niekompletne, nieczytelne albo 
budzą inną wątpliwość, zaś jej uzupełnienie lub złożenie wyjaśnień mogłoby 
prowadzić do uznania jej za nową ofertę. 

2) O odrzuceniu oferty komisja przetargowa zawiadomi niezwłocznie oferenta. 

9. WYBÓR OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 

1) Złożenie jednej ważnej oferty wystarcza do przeprowadzenia przetargu publicznego. 

2) Komisja przetargowa wybierze oferenta, który zaoferował najwyższą cenę netto. 

3) W przypadku gdy okaże się, że co najmniej dwóch oferentów zaoferowało tę samą 
cenę, komisja przetargowa ma prawo do kontynuowania przetargu publicznego        
w formie aukcji (licytacji ustnej) między tymi oferentami. Aukcja zostałaby 
przeprowadzona w tym samym terminie i miejscu, w którym przeprowadzany jest 
przetarg publiczny. W przypadku aukcji ustala się minimalną wysokość „postąpienia” 
na poziomie 1% ceny wywoławczej. Aukcję prowadziłby przewodniczący Komisji 
przetargowej. Licytant, który wygra aukcję będzie zobowiązany do zapłacenia ceny 
nabycia w terminie 7 dni, licząc od dnia przybicia, na podstawie otrzymanej                           
od Sprzedającego faktury VAT.  

4) Do zaoferowanej przez nabywcę ceny netto zostanie doliczona stawka podatku VAT     
w wysokości 23%. 

10.  ZAWARCIE UMOWY SPRZEDAŻY: 

1) Z oferentem, który zaoferuje najkorzystniejszą cenę zakupu pojazdu, będącego 
przedmiotem przetargu publicznego, zostanie zawarta umowa sprzedaży. 

2) Wybranemu oferentowi zostanie przesłane oświadczenie organizatora przetargu 
publicznego o przyjęciu jego oferty zakupu pojazdu, będącego przedmiotem 
przetargu publicznego, wraz z fakturą VAT wystawioną na zaoferowaną cenę 
zakupu. Data odbioru przez nabywcę przesyłki z powyższymi dokumentami stanowić 
będzie datę zawarcia umowy sprzedaży. Odmowa odbioru przez nabywcę przesyłki 
z powyższymi dokumentami lub zwrot przesyłki do organizatora przetargu bez 
odbioru nabywcy, uznane będą za uchylenie się przez nabywcę od zawarcia umowy 
sprzedaży i spowodują zatrzymanie wadium. 

3) Nabywca jest zobowiązany zapłacić cenę nabycia pojazdu, będącego przedmiotem 
przetargu publicznego, w terminie nie dłuższym niż 7 dni od dnia zawarcia umowy 
sprzedaży. Numer rachunku bankowego organizatora przetargu publicznego 
zostanie dla nabywcy podany na fakturze VAT. Za datę dokonania zapłaty ceny 



 

Strona 7 z 7 
 

nabycia za przedmiot sprzedaży uznaje się datę wpływu należności      na rachunek 
bankowy organizatora przetargu publicznego. 

4) Wydanie przedmiotu sprzedaży nastąpi po zapłaceniu przez nabywcę ceny nabycia 
– po zaksięgowaniu wpłaty na rachunku bankowym organizatora przetargu 
publicznego. Odbioru przedmiotu sprzedaży nabywca dokona samodzielnie,            
na własny koszt i nie później niż do dnia 14.06.2024 r.  

11.  OSOBY WYZNACZONE DO KONTAKTU Z OFERENTAMI: 

Osoby wyznaczone do udzielania informacji: 

1) dotyczących spraw formalnych – Pani Katarzyna Granicka-Wieczorek,  

       nr tel. 91-4403-255; 

2) dotyczących spraw technicznych przedmiotu sprzedaży – Pan Piotr Odziomek,         
nr tel. 91-4403-317. 

 

12. KLAUZULA INFORMACYJNA DLA OFERENTÓW I NABYWCÓW BĘDĄCYCH  
OSOBAMI FIZYCZNYMI: 

Zgodnie z art. 13 RODO organizator przetargu przekazuje następujące informacje: 

1) Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Dyrektor Urzędu Morskiego            
w Szczecinie, z siedzibą w Szczecinie, Plac Stefana Batorego 4,  70-207 Szczecin. 

2) Kontakt z Inspektorem ochrony danych – tel. 91-4403-309, e-mail: IOD@ums.gov.pl 

3) Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu realizacji przetargu publicznego    
i zawarcia umowy, na podstawie art. 6 ust. 1 lit. b) RODO. 

4) Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą osoby/podmioty uczestniczące            
w realizacji przetargu publicznego i zawarcia umowy. 

5) Pani/Pana dane osobowe przechowywane będą przez okres przewidziany 
przepisami prawa. 

6) Posiada Pani/Pan prawo żądania od administratora danych dostępu do danych 
osobowych, ich sprostowania, usunięcia lub ograniczenia przetwarzania. 

7) Ma Pani/Pan prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego – Prezesa Urzędu 
Ochrony Danych Osobowych. 

8) Podanie danych osobowych jest dobrowolne, jednakże odmowa podania danych 
będzie skutkować odmową udziału w przetargu publicznym i w zawarciu umowy. 

9) Pani/Pana dane osobowe nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany,         
w tym również w formie profilowania. 

 
 

Wojciech Zdanowicz 
Dyrektor Urzędu Morskiego w Szczecinie 

/podpisano certyfikatem kwalifikowanym/ 


